
pRovozNí ŘÁl KINA NADsKLEpí v xnomĚŘížt

UpRAvUJící covro_l 9 DoDATEK

Veškeré body dodatku jsou v souladu s mimořádnými a ochrannými opatřeními Ministerstva
zdravotnictví vyhlášenými na základé zákona ě. 25812000 Sb,, o ochraně veřejného zdravi, ve

zněni pozdéjších předpisů, a zákona č.941202| Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii
onemocnění covid-l9, případně s jeho následnými dodatky a úpravami, Aktuální informace je
možné vždy sledovat na internetové stránce: https://covicl.gov.czJsituace/kultura/kin*
Návštěvník je povinen mít neustále nasazený respirátor bez výdechového ventilu min, třidy
FFP2 (KN95 / N95) s výjimkou přímé konzumace občerstvení,
Návštěvník nesmí obsazovat jiná místa než ta,která má uvedená na vsfupence, Mimo hlediště
je zakáaáno sedět na místech jinak určených k sezení.
Návštěvníkovi je doporučeno koupit vstupenku on-line v předprodeji či případně platit
bezkontaktně kartou,
Před každou projekcí apokaždé projekcije celý prostor určený pro návštěvníky dezinťrkován.
V prostorách pro veřejnost jsou dostupné dezinfekční prostředky pro dezinfekci rukou.
Návštěvníkovi je doporučeno dbát na zvýšenou osobní hygienu a respektovat pokyny a

doporučení personálu kina.
Výše zmíněná pravidla neplatí pro projekce, kterlých se účastní výhradně žáci nebo studenti z
jedné školy ajejich ďozor, nebo taková školní skupinapouživávyhtazené prostory a nepřijde
tak do kontaktu s ostatními osobami účastnícími se projekce.
Nákupem vstupenky si je návštěvník vědom všech bodů dodatku k platnému provoznímu řádu
kina. Při porušení jakéhokoli bodu mohou zaměstnanci kina diváka vykázat bez nároku na

vrácení vstupného a ve zvlášť závažných připadech jsou oprávněni požádat asistenci a

případný záVs ok městskou policii.
Tento dodatek je platný až do odvolání veškerých naíízeni Vlády ČR související spandemií
koronaviru covid-l9 a může se v souvislosti s měnící se situací aktualizovat.

V Kromě iži dne 09. 02. 2022

Mgr. Pavel Sedláěek - editel Domu kultury v Kromě iži

M KUtjTURY v Kromě íži
p íspěvková organizace

T.'tlvačovského 2828 t

767 0l KROMĚŘÍŽ

l.

2.

3,

4.

5.

6.

7.

8.


